3:]1-*'dras šios paslaugos teikimo iait<otarpis negali būti ilgesnis kaip 24,ien*šiui nuo Sutarties
Įslgatlojlmo.

l'2 Teikiamų Paslaugų techniniai, kokybės parametrai turi atitikti minįmalius techninius
reikalavimus, nurodytus Šios Sutarties 1 priede,,trrtome specifikacĮa...

2. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMAI

2' l Sutartįes kaina 424,7a Keturį šimtai dvideŠimt keturi eurai, 70 ct.), iš kurių PVM sudaro73,70 (Septyrriasdešimt trys eurai 70 ct.). Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisingalaikoma suma žodžiais- Į šią sumą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Teikėjo išlaidos, susįusius sušios Sutarties vykdymu.